redi venire contra factum defuncti. In
dē cauebis etiam ab Alex.confil.32.ad
fin.nu.5.lib.3.ibi, *sine beneficio inuentarij: ca-*
uebis etiam à Thom.Gramma.decis.
93.n.10.vbi deterius loquitur.

82 Ex prædicta regu.& ampliatiōib.
(antequā veniamus ad limitatiōes) in-
feruntur aliqua non negligenda: &.i.
infertur ampliatio ad regu.l.vendicā-
tem.ff.de cuiōtio. quæ loquitur de alic-
ante qui ex noua causa effectus do-
minus volebat rescindere alienatio-
nem, eumque lex excludit, vt proce-
dat etiam, vbi rei dominus succedit a-
lienanti: licet maior ratio excludat ip-
sum alienantem, vt dicebat Ioá.Imol.
in.l.cùm vir,n.5.versi.& sic iustius.ff.
de vſu cap.hæc duo tamen ex præce-
ptis iuris æquantur in proposito, vt cō
ſtat ex.d.l.cùm à matre: &.l.3.C.de
reb.alien.& ibi gloſ.&l.filium.31.ff.
de liber.cau.meliūs in.l.i.in princi.&
vers.i.ff.de excep.rei vend.

Infertur.2.contra illa iura receptā
que sentētiā loqui Alci.in.l.filiusfa.
§.diui,ad fin.ff.de lega.1.dū scribit, hæ
redem nō repellit ab impugnando fa-
cto defuncti, nisi quādo vellet admit-
ti iure hæreditario: secus si iure pro-
prio vel aliundē habito. Verius enim
est ex illis legib.gloſ.& communi sen-
tentia, hæredem indistinctè excludi:
& ita cauendum est à Tiraq.bis dece-
pto.lib.de retrac.lign.§.i.glo.9.n.52.
in fin.& ab eodē in fine eiusdem lib.1.
n.103.Sed magis caueas à Pau.Cast.in
l.Lutius,in fi.ff.sol.matr.Cauebis etiā
ab insigni Deci.confil.445.num.55.

versi.

versicu. sed responderi: ostenditur hoc etiam ex glos. & communi sententia, de qua sup. latissimè diximus, de filio hærede patris qui rem eius alienauerat: & tamen filius repellitur in totum si solus succedit, vel pro portione hæreditaria, iuxta sup. resoluta. Et ita causa uebis à Ias. consil. 56. col. 5. versi. secundo, lib. 3. & eodem errore contra hæc iura loquitur Crot. in. l. si is qui pro emptore, nu. 11. vers. 2.

O Infertur. 3. ex eisdem iurib. & maximè ex adductis sup. in. 6. amplia. errasse aliquando graues Docto. assertentes hanc regu. non procedere in bonis de quibus defunctus alienans nō poterat liberè disponere: quod patet, cū illa iura id statuant in rebus alienis, & in bonis alienari prohibitis familiaeque, relictis, in quibus prohibetur alienatio, & successor non capit à proximo possessore, sed à primo instituente. l. vnum ex familia. §. 1. ff. de lega. 2. l. 3. ff. de interd. & releg. cum alijs: & tamē in eisdem hæres alienans, qui suo iure successurus erat, non auditur contra factum defuncti, vt constat ex illis iuribus, maximè ex. d. §. cū pater. l. filius fam. ff. de lega. 1. Et ita liquet, contra illa iura respōdisse Panor. & alium Docto. inter consilia Paul. Castr. consil. 197. nu. 1. versic. tamen illa regula: & versicu. adeò quod non potuerint: lib. 2. Et eodem errore labitur ipse Paul. Alex. Ias. Corn. quos refert & sequitur diligens & doctus vir, Aymo. Cravet. consil. 200. n. 7. & Thom. Gram. decis. 93. nu. 11. & sequen. nec benè sen-

sit Grat. consil. 91. nu. 36. lib. 1. malè citans Soci.

Infertur. 4. ex dictis iuribus hanc reg. procedere in bonis alienari prohibitis, tam ex contractu, quam ultima voluntate, in omnibus enim par ratio est, vt hæres alienantis non audiatur contra alienationem, & ita patet non rectè respondisse ingeniosum Ruin. consil. 112. lib. 4. ubi. nu. 13. præposta subtilitate conatur cauillaritex. in. d. §. cū pater. l. filius fam. ff. de leg. 1. contendens eum specialiter procedere in prohibitione ex testamento: cū à fortiori idem magis dicendum sit, in prohibitione ex contractu, hæc enim non tam potens est: illa autem magis impedit alienationem, facilioremq; acquisitionem præstat vocato. secundum Bar. & omnes in. d. l. filius fam. §. diui. Bar. & omnes in. l. si ita quis. §. ea lege ff. de verb. oblig.

Infertur. 5. ad intellectum tex. in. l. Seja. 73. ff. de cuius. ibi. proprio, non hæreditario: videretur enim ea. l. obstat mulieris iuribus supra adductis: confirmare que multorum dicta supra confutata, eiusq; colore poterat aliqualiter se excusare Alcia. in. d. §. diui. ad finem, & alij quos citauimus in. 2. & 3. illati. prox. & ita ex illa. l. bis deceptus fuisse videtur Tiraq. in. d. lib. de retract. ligna. sed ex alijs iuribus apertissimis & iuris rationibus intelligi debet. l. illa, vt nec ex iure proprio, vel aliunde habito audiatur hæres contra alienationem defuncti, oportet enim iura iuribus concordare: nec uno verbo obiter prolatio iuris